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CBETOANOHOE OCBELLEHWNE
POCCUUNCKOE MNMPOU3BOACTBO

LeDeffect

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

CTAHOAPT 40 BT

BasoBas MoaudUKauusa - C TEKCTYPUMPOBaHHbLIM pacceuBaTenem

ApTukyn

LE-CBO-02-050-0478-40X
LE-CBO-02-050-0041-40/4
LE-CBO-02-050-0042-40T

Moaudukauus ana yctaHoBKU B notosnku NrPUJILATO

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, NIM

XonogHbi 6enbii cBeT - X (5000K)
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT - [1 (4000K)

Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)
Moaudukaumusa c onanosBbiM pacceMBaTesieM

ApTukyn

LE-CBO-02-050-0479-40X
LE-CBO-02-050-0337-40/1
LE-CBO-02-050-0338-40T

4600 M
4500 nm
4400 nm

LE-CBO-02-050-0556-40X
LE-CBO-02-050-0045-40/1
LE-CBO-02-050-0046-40T

Moaudukauus ana yctaHoBku B notonku NrPUJILATO

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, M

XonogHbin 6enbint ceeT - X (5000K)
HenTpanbHbii 6enbii cBeT - 1 (4000K)
Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)

MowHocTs, BT

CtaHpapTHasa MmoauduKaLua cBeTUJIbHUKa
LiBeT Kopnyca

PacceuBaTenb

LiBeToBas TemnepaTypa

O6wan nidopmauusa

MouHocTb, BT

KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LUT

FabapuTHble pa3mMepbl CBETUNbHUKA, (OXLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepbl ynakoBku, (OxLIXB) MM
Bec, kr

HanpsikeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, 'y

Knacc ceeTopacnpeneneHuns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpekc uBeTtonepenayn, CRI

MynbcaLmn cBETOBOro NoToka, % MeHee
KoaddpuumneHT mMowHocTr, 6onee

Knacc anektpobesonacHocTu

CTeneHb 3alUnTbl OT BO3AENCTBUS OKPY>KatoLL el
cpegpbl, IP

KnumaTuyeckoe ncnonHeHme
TemnepaTypHbI gnanasoH, C°
Cpok ciy»6bl, Hachbl
FapaHTUIHBIN CPOK, N1IeT
LiBeToBbIe TeMnepaTypbl
XonopgHbin 6enbin ceeT, (X)
HeTpanbHbli 6enbiii ceeT (1)

Tennbin 6enbint ceeT (T)

onuumn

KpOHLWITENH ANS HakNafAHOro MOHTaXx<a
CBETUJIBHNKOB

LOMMUpyeMbIi UICTOYHUK NUTaHusa 1-10B
OVMMUpYeMbl UICTOYHUK NuTaHus DAL
Bnok aBapuHOro nuTaHus

LiBeT Kopnyca no wkane RAL

LE-CBO-02-050-0557-40X
LE-CBO-02-050-0341-40/1
LE-CBO-02-050-0342-40T

4300 nm
4200 nm
4100 nm
40 BT

6enbin, RAL9003
TEeKCTYPUPOBaHHbI

Tin O

40 BT

70 wT
594x594x78 MM
610x610x75 MM
2,5 kr
175-264B/50 'y,
n

Jil

>80

1

0,9

|

40

yXn 4
0 - +45°C
50 000 4

3rona

5000K
4000K
3000K

LE-0271

LE-0757
LE-0973
LE-0274
LE-0894




E'DEﬁeCt@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA PO CCMMCKOE nPOM3BOﬂ CTB O

CTAHOAPT 40 BT

Obwasn nHpopmauymsa

MoTonoYHble cBETOANOAHbIE CBETUbHUKMN cepun «CTAHOAPT» npuMeHs0TCA ANs
YCTaHOBKM B MOABECHbIE MOTOJIKN TUMOB «APMCTPOHI» U «[PUNBLATO» 1
HaKJlafAHOro MOHTaxa (C MOMOLLbIO [LOMONHUTESIbHOIO Kpenexa).

Kopnyc cBeTW/IbHVKa BbIMOJIHEH U3 MPOYHOro 1 JIErKOro rnjacTuka, YTo No3soansio
CHU3WTb 06OLLMIN BEC CBETUIbHUKA [0 2,5 Kr.

CBETUNBHUKU MOFYT NPUMEHATLCS A5 OCBELLEHUS NOMELLLEHNIA C BbICOTOW
MOTOJIKOB A0 5 METPOB WM NMoMeLLleHnn ¢ 6osee BbICOKMMUN TpeboBaHNAMU K
OCBELLEHHOCTHU.

[laHHble CBETU/bHUKN ABAAOTCA S(DHEKTUBHON 3aMEHON IIOMUHECLIEHTHbIX
cBeTWIbHVKOB Tuna JIBO/JIMNO 4x18 BT.

LiBeT Kopnyca - 6enblit.

MaTepuan Kopryca - CTasib, N1acThK.

MaTepuan paccensaTtens - IMMA.

MpenmyuwiecTsa

Jlerkui nonvMepHbIA KOpnyc;

CseTogunoabl hupmel NICHIA, OSRAM, CREE;

MSArkunia CBeT 3a CHeT YBeJINYEHHOW BbICOThbl KOPMyCa CBETU/IbHUKA;
Bec cBeTusibHMKa BCero 2,5 Kr;

Bbicokni nHpekc usetonepenayun >80;

MVHMManbHbIA ypoBEHb NyNbcauunii, MeHee 1%;

CteneHb 3awmnThl IP 40;

PaccenBaTeNb: TEKCTYPUPOBAHHbIV 1IN ONanoBbli;
MpuBnekaTenbHbIA AN3aiiH Kopnyca;

CBeTuNbHUKN «CTaHAapT» MOXHO UCMOJIb30BaThb Kak CBETOBbIE KOpoba;
CBeTUNbHUKN MOTYT BblTb YKOMMIEKTOBaHbI @aBapUNHbIM NCTOYHUKOM
nuTaHus.




CBETOANOHOE OCBELLEHWNE
POCCUUNCKOE MNMPOU3BOACTBO

LeDeffect

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

CTAHOAPT 33 BT

BasoBas MoancdUKaLua C TEKCTYPUPOBAHHBIM paccenuBaTesieM

ApTukyn

LE-CBO-02-040-0476-40X
LE-CBO-02-040-0033-40/4
LE-CBO-02-040-0034-40T

Moaudukauus ana yctaHoBKU B notosnku NrPUJILATO

ApTukyn

CBeTOBOW NOTOK, NIM

XonogHbi 6enbii cBeT - X (5000K)
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT - [1 (4000K)

Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)
Moaudukaumusa c onanosBbiM pacceMBaTesieM

ApTukyn

LE-CBO-02-040-0477-40X
LE-CBO-02-040-0329-40/1
LE-CBO-02-040-0330-40T

3500 nm
3400 nm
3300 5im

LE-CBO-02-040-0523-40X
LE-CBO-02-040-0037-40/4
LE-CBO-02-040-0038-40T

Moaudukauus ana yctaHoBku B notonku NrPUJILATO

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, M

XonogHbin 6enbint ceeT - X (5000K)
HenTpanbHbii 6enbii cBeT - 1 (4000K)
Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)

MowHocTs, BT

CtaHpapTHasa MmoauduKaLua cBeTUJIbHUKa
LiBeT Kopnyca

PacceuBaTenb

LiBeToBas TemnepaTypa

O6wan nidopmauusa

MouHocTb, BT

KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LUT

FabapuTHble pa3mMepbl CBETUNbHUKA, (OXLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepbl ynakoBku, (OxLIXB) MM
Bec, kr

HanpsikeHune nuTtaHus, B / yacTtoTa, 'y

Knacc ceeTopacnpeneneHuns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpekc uBeTtonepenayn, CRI

MynbcaLmn cBETOBOro NoToka, % MeHee
KoaddpuumneHT mMowHocTr, 6onee

Knacc anektpobesonacHocTu

CTeneHb 3alUnTbl OT BO3AENCTBUS OKPY>KatoLL el
cpegpbl, IP

KnumaTuyeckoe ncnonHeHme
TemnepaTypHbI AnanasoH, C°
Cpok ciy»6bl, Hachbl
FapaHTUIHBIN CPOK
LiBeToBbIe TeMnepaTypbl
XonopgHbin 6enbin ceeT, (X)
HeTpanbHbli 6enbiii ceeT (1)

Tennbin 6enbint ceeT (T)

onuumn

KpOHLWITENH ANS HakNafAHOro MOHTaXx<a
CBETUJIBHNKOB

LOMMUpyeMbIi UICTOYHUK NUTaHusa 1-10B
OVMMUpYeMbl UICTOYHUK NuTaHus DAL
Bnok aBapuHOro nuTaHus

LiBeT Kopnyca no wkane RAL

LE-CBO-02-040-0555-40X
LE-CBO-02-040-0333-40/1
LE-CBO-02-040-0334-40T

3400 nm
3300 5im
3100 5im
33 BT

6enbin, RAL9003
TEeKCTYPUPOBaHHbI

Tin O

33 BT

56 WT
594x594x78 MM
610x610x75 MM
2,5 kr
175-264B/50 'y,
n

Jil

>80

5

0,9

|

40

yXn 4
0 - +45°C
50 000 4

3rona

5000K
4000K
3000K

LE-0271

LE-0757
LE-0973
LE-0274
LE-0894




E'DEﬁeCt@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA PO CCMMCKOE nPOM3BOﬂ CTB O

CTAHOAPT 33 BT

Obwasn nHpopmauymsa

MoTonoYHble cBETOANOAHbIE CBETUbHUKMN cepun «CTAHOAPT» npuMeHs0TCA ANs
YCTaHOBKM B MNOABECHbIE MOTOJIKN TUMOB «APMCTPOHI» U «[ PUNbATO», 1
HaKJlafAHOro MOHTaxa (C MOMOLLbIO [LOMONHUTESIbHOIO Kpenexa).

Kopnyc cBeTW/IbHVKa BbIMOJIHEH U3 MPOYHOro 1 JIErKOro rnjacTuka, YTo No3soansio
CHU3WTb 06OLLMIN BEC CBETUIbHUKA [0 2,5 Kr.

[laHHble CBETUbHUKYN ABAAIOTCA 3hHEKTUBHON 3aMeHOW IOMUHECLIEHTHbIX
cBeTubHMKOB Tuna JIBO/JIMO 4x18 BT.

LiBeT Kopnyca - 6enbii.

MaTepwvan Kopryca - cTasb, NAacTuK.

MaTepuan paccenatens - TMMA.

MpenmyuwiecTsa

Jlerkui nonvMepHbIA KOpnyc;

CseTogunoabl hupmel NICHIA, OSRAM, CREE;

MSArkunia CBeT 3a CHeT YBeJINYEHHOW BbICOThbl KOPMyCa CBETU/IbHUKA;
Bec cBeTusibHMKa BCero 2,5 Kr;

Bbicokni nHpekc usetonepenayun >80;

MVHMManbHbIA ypoBEHb NyNbcauunii, MeHee 1%;

CteneHb 3awmnThl IP 40;

PaccenBaTeNb: TEKCTYPUPOBAHHbIV 1IN ONanoBbli;
MpuBnekaTenbHbIA AN3aiiH Kopnyca;

CBeTuNbHUKN «CTaHAapT» MOXHO UCMOJIb30BaThb Kak CBETOBbIE KOpoba;
CBeTUNbHUKN MOTYT BblTb YKOMMIEKTOBaHbI @aBapUNHbIM NCTOYHUKOM
nuTaHus.
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